הבקשה לא לוותה בתצהיר של המערער.

ידי על שהוזכרה 4 לתקנה רלבנטיות כל אין כי טענה אשר המשיבה לתגובת הועברה הבקשה .3
המערער בכל הקשור בהארכת המועד המבוקשת על ידו לביצוע ההריסה העצמית.

עוד נטען על ידי המשיבה, כי בקשת המערער הינה במהותה בקשה לעיכוב ביצוע בהתאם לסעיף
254ט' לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, ולא ניתן להיעתר לה לאור הוראות סעיף 254ט'(ד)(2),

הדין. בפסק כאמור לפעול

6. בכל הקשור לחילוט הסכום שהופקד - הנני מאפשרת למערער להגיב על בקשת המשיבה לחילוט
יוותר בקופת בית והוא ישוחרר הסכום שהופקד וזאת עד לתאריך 19.5.2020. בשלב זה, לא הסכום

המשפט.

7. יועלה למעקב ב-20.5.2020.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תש"פ, 20 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.